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Do Oferentéw

Dotyczy: Konkursu ofert na Realizacje swiadczen zdrowotnych w zakresie badan diagnostyki laboratoryjnej,
mikrobiologii, serologii transfuzjologicznej, utworzenia i wykonywania zadan banku krwi oraz pracowni
serologii lub pracowni immunologii transfuzjologicznej. Ogtoszenie na stronie internetowej zamawiajgcego
www.szpital-msw.bydgoszcz.pl z dnia 07 wrze$nia 2023 r.

ZAWIADOMIENIE
W zwigzku ze ztozonymi pytaniami, Udzielajgcy zamdwienie udziela ponizszych wyjasnien:

Pytanie 1

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert na 22.09.2023 r. w celu
rzetelnego skonstruowania oferty. Naszg prosbe motywujemy bardzo krétkim terminem przeznaczonym na
przygotowanie oferty oraz konieczno$cig czasochtonnej analizy przedmiotu zamdwienia. Dodatkowy czas
przyczyni sie z catg pewnoscig do lepszego zapoznania sie z przedmiotem zamdwienia oraz umozliwi ztozenie
korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prosby.

Odpowiedz:

Udzielajagcy zamoéwienie informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert do dnia 20.09.2023 r. do godz. 10:30.
Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 20.09.2023 r. o godz. 11:00.

Pytanie 2

Bardzo prosze uszczegdtowienie informacji dotyczacej integracji:
1) kto jest producentem systemu do elektronicznego przesytania badan
2) Jak nazywa sie system do elektronicznego przesytania badan
3) jaki czas jest przewidziany na integracje pomiedzy systemem zamawiajgcego i oferenta
4) Czy zamawiajacy posiada wszelkie niezbedne licencje i moduty systemu do przeprowadzenia integracji.
5) Czy Zamawiajgcy korzysta z repozytorium EDM, jesli tak to z jakiej firmy?

Odpowiedi:

1) Zamawiajacy posiada HIS firmy Nexus Polska.

2) HIS Eskulap.

3) Maksymalnie 30 dni od daty rozpoczecia Swiadczenia ustugi.

4) Tak.

5) Tak. Nexus Polska

Dyrektor
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dr n. med. Marek Lewandowski
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